
ANNO 2011 ANNO 2012 ANNO 2013 
VALORE MEDIO 

TRIENNIO 

€ 1.173.302,00 € 1.160.086,51 € 1.130.899,87 € 1.154.762,79

Personale in organismi partecipati senza estinzione rapporto di lavoro

€ 0,00

€ 80.250,00

€ 0,00

€ 1.379.975,00

€ 12.000,00

€ 1.000,00

€ 0,00

€ 3.200,00

€ 1.396.175,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 10.000,00

€ 205,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 70.000,00

retribuzioni € 21.870,00

oneri riflessi € 5.850,00

€ 50.500,00

€ 9.035,00

€ 12.000,00

€ 0,00

 Incremento annuale (benefici 2006-2007) 

 Oneri riflessi  

IRAP

 Incremento annuale (benefici 2008-2009) 

 Oneri riflessi  

IRAP

 Vacanza contrattuale dipendenti 

 Oneri riflessi  

IRAP

 CCNL 2006/2007 incremento annuale 

 CCNL 2008/2009 

 Vacanza contrattuale 2006-2008 

 Oneri riflessi  

IRAP

€ 313.727,90

€ 1.082.447,10

TITOLO I INTERVENTO 05 - TRASFERIMENTI (ad altri enti per spese personale)

SPESA DI PERSONALE IN VALORE ASSOLUTO                                                                                         AL NETTO DELLE 

COMPONENTI ESCLUSE AI SENSI ART.1 COMMA 557 DELLA L. N. 296/2006         

TITOLO I INTERVENTO 01                  Spesa per trattamento fisso e 

accessorio

personale a tempo indeterminato

€ 1.299.725,00

personale a tempo determinato

segretario comunale

lavoro flessibile

personale ex artt.90 e 110 T.U.E.L.

Collaborazioni coordinate e continuative

oneri contributivi e assistenziali carico ente

personale in posizione di comando

LSU

spese per straordinari consultazioni elettorali a carico ente

personale in convenzione

TITOLO I INTERVENTO 07 - IRAP 

TITOLO IV  SPESE ANTICIPATE PER CONTO TERZI (es. elezioni  politiche)

TOTALE

TITOLO I INTERVENTO 03 -                                                                                COMPONENTI  DA AGGIUNGERE ALLA SPESA  DI PERSONALE                                                                                              
Spese per mensa o servizio sostitutivo mensa

€ 16.200,00
Spese per la formazione

Spesa per somministrazione lavoro

Altro… art 208 vigili -cap 375

Diritti di rogito Segretario comunale compresi oneri e irap (7000)

€ 80.205,00

Compensi Istat

Compensi incentivanti progettazione compresi oneri e irap (CAP 129) 

Compensi incentivanti ICI compresi oneri e irap

Spesa titolo IV anticipata per conto terzi (es. elezioni  politiche)

TOTALE SPESA DI PERSONALE AL LORDO DELLE COMPONENTI DA ESCLUDERE

COMPONENTI DA DETRARRE DALLA SPESA COMPLESSIVA

Spese per rimborsi missioni 
€ 2.000,00

Spese per la formazione

Spesa per il personale appartenente alle categorie protette (quota d'obbligo) € 27.720,00

Quota rimborso altro Comune per convenzione di segreteria

€ 71.535,00
Quota rimborso Leggi regionali per dipendenti provenienti da comunità montane

Spesa di personale totalmente a carico di finanziamenti privati o comunitari

Quota rimborso altra PA per personale in comando

SPESA DI PERSONALE AL NETTO DELLE COMPONENTI ESCLUSE  ANNO 2021

SPESA SOSTENUTA PER BENEFICI CONTRATTUALI E VACANZA 

CONTRATTUALE

€ 132.267,90

BENEFICI  e VACANZA CONTRATTUALE

SEGRETARIO COMUNALE 

TOTALE COMPONENTI DA ESCLUDERE DALLE SPESE DI PERSONALE


