

## SPESA DI PERSONALE IN VALORE ASSOLUTO

AL NETTO DELLE

## COMPONENTI ESCLUSE AI SENSI ART.1 COMMA 557 DELLA L. N. 296/2006

ANNO 2011	ANNO 2012	ANNO 2013	VALORE MEDIO TRIENNIO
€ 1.173.302,00	€ 1.160.086,51	€ 1.130.899,87	€ 1.154.762,79

<b>TITOLO I INTERVENTO 01</b> Spesa per trattamento fisso e accessorio	personale a tempo indeterminato	€ 1.299.725,00
	personale a tempo determinato	
	segretario comunale	
	lavoro flessibile	
	personale ex artt.90 e 110 T.U.E.L.	
	Collaborazioni coordinate e continuative	
	oneri contributivi e assistenziali carico ente	
	personale in posizione di comando	
	Personale in organismi partecipati senza estinzione rapporto di lavoro	
	LSU	

<b>TITOLO I INTERVENTO 05 - TRASFERIMENTI (ad altri enti per spese personale)</b>	€ 0,00
---	--------

<b>TITOLO I INTERVENTO 07 - IRAP</b>	€ 80.250,00
--------------------------------------	-------------

<b>TITOLO IV SPESE ANTICIPATE PER CONTO TERZI (es. elezioni politiche)</b>	€ 0,00
--	--------

<b>TITOLO I INTERVENTO 03 -</b>	<b>COMPONENTI DA AGGIUNGERE ALLA SPESA DI PERSONALE</b>	<b>TOTALE</b>	<b>€ 1.379.975,00</b>
Spese per mensa o servizio sostitutivo mensa	€ 12.000,00		
Spese per la formazione	€ 1.000,00		
Spesa per somministrazione lavoro	€ 0,00		
Altro... art 208 vigili -cap 375	€ 3.200,00		

<b>TOTALE SPESA DI PERSONALE AL LORDO DELLE COMPONENTI DA ESCLUDERE</b>	<b>€ 1.396.175,00</b>
---	-----------------------

<b>COMPONENTI DA DETRARRE DALLA SPESA COMPLESSIVA</b>		
Spese per rimborsi missioni	€ 1.000,00	€ 2.000,00
Spese per la formazione	€ 1.000,00	
Diritti di rogito Segretario comunale compresi oneri e irap (7000)	€ 10.000,00	
Compensi Istat	€ 205,00	
Compensi incentivanti progettazione compresi oneri e irap (CAP 129)	€ 0,00	€ 80.205,00
Compensi incentivanti ICI compresi oneri e irap	€ 0,00	
Spesa titolo IV anticipata per conto terzi (es. elezioni politiche)	€ 70.000,00	
Spesa per il personale appartenente alle categorie protette (quota d'obbligo)	retribuzioni oneri riflessi	€ 21.870,00 € 5.850,00
Quota rimborso altro Comune per convenzione di segreteria	€ 50.500,00	
Quota rimborso Leggi regionali per dipendenti provenienti da comunità montane	€ 9.035,00	
Spesa di personale totalmente a carico di finanziamenti privati o comunitari	€ 12.000,00	€ 71.535,00
Quota rimborso altra PA per personale in comando	€ 0,00	

<b>SPESA SOSTENUTA PER BENEFICI CONTRATTUALI E VACANZA CONTRATTUALE</b>	Incremento annuale (benefici 2006-2007)	€ 132.267,90
	Oneri riflessi	
	IRAP	
	Incremento annuale (benefici 2008-2009)	
	Oneri riflessi	
	IRAP	
	Vacanza contrattuale dipendenti	
	Oneri riflessi	

  

<b>BENEFICI e VACANZA CONTRATTUALE</b> SEGRETARIO COMUNALE	IRAP	€ 132.267,90
	CCNL 2006/2007 incremento annuale	
	CCNL 2008/2009	
	Vacanza contrattuale 2006-2008	
	Oneri riflessi	

<b>TOTALE COMPONENTI DA ESCLUDERE DALLE SPESE DI PERSONALE</b>	<b>€ 313.727,90</b>
<b>SPESA DI PERSONALE AL NETTO DELLE COMPONENTI ESCLUSE ANNO 2021</b>	<b>€ 1.082.447,10</b>